<i>fermento Pharisæorum ac Sadducæorum : ipsosque interrogat quem ipsum esse dicant, et Petro post illius responsionem promittit claves regni cœlorum : suam autem passionem prædicens, a Petro increpatur propter quod Satanam ipsum appellat, docens quemque propriam crucem tollere, et Deum unicuique juxta sua opera, redditurum.</i>	627
In caput	XVI Matthæi enarratio.	628
CAPUT	<i>XVII. Christi in monte transfiguratio, quam jubet discipulos silentio servare, donec a mortuis resurgat : Eliam dicit venturum, imo jam venisse sed cognitum non fuisse, neque Joannem Baptistam : puerum lunaticum curat, quem discipuli ob modicam fidem curare non potuerunt : ostendens quantæ sint virtutis, fides similis grano sinapis, jejuniuum et oratio : passionem suam prædictit : pro se quoque et Petro didrachma solvit, de invento in ore piscis statere.</i>	649
In caput	XVII Matthæi enarratio.	651
CAPUT	<i>XVIII. Proposito parvulo docet quinam major sit in regno cœlorum, et quam sit a scandalo pusillorum cavendum : quomodo frater in nos peccans debeat corripi, et ecclesiam non audiens pro ethnico haberi, potestate ligandi atque solvendi discipulis tradita : docet etiam quam sit apud Dcūm efficax duorum petitio sibi consentientium, et quoties fratris in nos peccanti sit ignoscendum, accomodata ad hoc parabola de rege rationem cum servis suis ineunte.</i>	664
In caput	XVIII Matthæi enarratio.	666
CAPUT	<i>XIX. Matrimonium docet ex sua institutione esse indissolubile, nec uxorem extra casum fornicationis posse dimitti : inter varios eunuchos laudat illos qui se castraverunt propter regnum cœlorum : parvulis manus imponit : adolescens qui omnia se servasse præcepta dicebat, auditio Christi consilio de omnibus vendendis abit tristis : difficile ergo asserit divitem intrare regnum cœlorum, et quid illis præmissi sit qui omnibus relictis ipsum sequuntur.</i>	685
In caput	XIX Matthæi enarratio.	687
CAPUT	<i>XX. Parabolam præponit de operariis in vineam conductis, quorum ultimis idem datur denarius cum primis : Jesus discipulis passionem ac resurrectionem suam prædictit ; et occasione ambitionis filiorum Zebedæi docet discipulos, quod non potestate et ostensione dominii, sed officio ministerii debeant esse majores : egrediens vero Jericho duos cæcos illuminat.</i>	696
In caput	XX Matthæi enarratio.	698

INDEX

Analyticus et historicus in primam partem Matthæi.

(I - XX)

PRÆLUDIUM

Domini Nostri Jesu Christi Genealogia secundum carnem.

Titulus.	I, 1.
Generationes Christi usque ad Abraham.	I, 2-16.
Recapitulatur.	I, 17.